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Republika e Kosov6s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina *Municipality of Prishtina

N€ bazd te dispozitave td nenit 72, paragraft72.2, shkronja d, te Ligjit nr. 03/L - 040, per
vetdqeverisje lokale (" Gazeta zyrtare e Republikes se Kosov€s", nr. 28/75, qershor 2008),
nenit 24, paragrafet'1., 2, dhe nenit 25, paragrafet 1, 2, dhe 6 te Ligjit nr. 06/L-092, per
dh6nien n€ shfrytdzim dhe kembimin e pron6s s€ paluajtshme td komun€s ("Gazeta
zyrtare e Republik€s s€ Kosov€is-, nr. 10 / 03, prill2079), dhe t€ nenit 33.2, shkronja a, dhe
nenit 34.1, shkronja d, td Statutit t€ Komunes se Prishtin€s, 01,. nr. 710-39'1., te dt.
25.02.2070, Kuvendi i Komun€s sE PrishtinEs, n€ mbledhjen e mbajtur me 27 .09 .2019, merr
Kete

VENDIM

PER PLOTIISTU-NNRYSHIMIN E vENDIMIT, NR. 01.463/01-0101088/19, DT
03.05.2019, PER XENTSUYIIN E PRONES SI PALUAJTSHME rii xoIvTuNES ME

PRoNEN E PALUAJTSHME NE PRoNiisT pnTvaTn

MIRATOHET Vendimi per plotesim-ndryshimin e Vendimit, nr.07.463/01-0101088/79,
dt. 03.05.2019, p€r kembimin e pron€s sd paluajtshme te Komun€s me prondn e

paluajtshme nE pron€si te pronar6ve Ilir (Ajet) Sogojeva, Sabri (Ajet) Sogojeva, Ajet
(Sami)Sogojeva, Albulena (Sami) Sogojeva dhe Agron (Sami) Sogojeva.

Sipas vendimit td cekur n€ piken I, ndryshimi nenkupton:

1. Ndryshohet pika II e vendimit, hiqet parcela 2674-1, prone komunale , ZK Prishtin6 dhe
shtohet parcela 2759-1, pronE komunale, ZK Prishtine.

2. Propozimi p0r plotesim-ndryshimin e vendimit te cekur nd pikEn I te ketij vendimi, behet per
shkak te ldshimit td nj€ gabimiteknik, ku ne vend t0 parceles 2759-l ZK Prishtine, eshte shenuar
parcela 2674-1, ZK Prishtind.

DispozitatderateVendimit nr.01.463101-0101088/l9idt.03.05.20l9mbesint€pandryshuara.

PEr zbatimin e k€tij vendimi kujdesen: Kryetari i Komunes, Drejtoria e Pron0s dhe
Drejtoria e Kadastrit e Komunes s€ Prishtines.

Ky vendim hyn nd fuqi 15 dite pas regjistrimit ne Zyren e protokollit t€ Ministrise se
Administrimit td Pushtetit Lokal dhe publikimit nd gjuhe zyftare ne ueb-faqen e

Komun€s.
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